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Wiener Integration Swim Meeting & LM Wien & JM Wien
Wien, 10. - 11.11.2018

Wettkampf 20 Männer, 50m Rücken offene Klasse
11.11.2018 Protokoll
Punkte: OeBSV 2017

Rang Jg. Zeit Pkt.

SB 1-9

disq. SKORIC, Ivica 86 WAT 2:01.73
P_BA07 - Hat beim Ziel nicht in Rückenlage angeschlagen.

SB 14

1. SCHUHMACHER, Jakob 06 WAT 44.23 291
Österreichischer Jugend Rekord (ÖBSV)

2. DIVIC, Karlo 95 WAT 53.87 161
3. KOVACS, Jakob 02 WAT 1:06.76 85
4. SCHÖPPL, Peter 67 WAT 1:07.02 84
5. DÖLTL, Florian 88 WAT 1:14.94 60
6. BUHK, Philip-Dominik 01 WAT 1:24.62 42

disq. ZAKAROFF, Fabian 00 WAT 52.07
P_BA07 - Hat beim Ziel nicht in Rückenlage angeschlagen.

disq. BARADAR, Schahpur 76 WAT 1:12.44
P_GE02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet. (In Abstimmung IPC 2.2.2.5 und FINA)

disq. STEINHUBER, Marc 97 WAT 1:17.85
P_GE02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet. (In Abstimmung IPC 2.2.2.5 und FINA)

disq. DAVID, Markus 06 WAT 1:21.35
P_GE02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet. (In Abstimmung IPC 2.2.2.5 und FINA)

SB 14 DS

1. DÖLTL, Florian 88 WAT 1:14.94 60

Jugend SB 14

1. SCHUHMACHER, Jakob 06 WAT 44.23 291
Österreichischer Jugend Rekord (ÖBSV)

2. KOVACS, Jakob 02 WAT 1:06.76 85
3. BUHK, Philip-Dominik 01 WAT 1:24.62 42

disq. ZAKAROFF, Fabian 00 WAT 52.07
P_BA07 - Hat beim Ziel nicht in Rückenlage angeschlagen.

disq. DAVID, Markus 06 WAT 1:21.35
P_GE02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet. (In Abstimmung IPC 2.2.2.5 und FINA)

Kinder

1. SCHUHMACHER, Jakob 06 WAT 44.23 291
Österreichischer Jugend Rekord (ÖBSV)

2. PAJER, Max 08 Diana 39.02 185
3. AVRAMOVIC, Simon 07 Diana 41.07 158
4. UNGRAD, Jeronimo 07 Diana 44.92 121
5. PICEK, Simon 09 Diana 45.38 117
6. ELSHIKH, Omer 09 SV Friesen 1:05.69 39

disq. DAVID, Markus 06 WAT 1:21.35
P_GE02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet. (In Abstimmung IPC 2.2.2.5 und FINA)
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Wiener Integration Swim Meeting & LM Wien & JM Wien
Wien, 10. - 11.11.2018

Wettkampf 20, Männer, 50m Rücken

Jugend

1. KOVACS, Jakob 02 WAT 1:06.76 85
2. BUHK, Philip-Dominik 01 WAT 1:24.62 42

disq. ZAKAROFF, Fabian 00 WAT 52.07
P_BA07 - Hat beim Ziel nicht in Rückenlage angeschlagen.

offen

1. ERNHOFER, Andreas 97 BSV Weißer Hof 1:01.19 459
2. TOMSEN, Christian 95 SC Breitenwang 46.94 243
3. HAISSL, Alexander 86 SC Breitenwang 48.17 225
4. AUER, Florian 87 SC Breitenwang 49.61 206
5. DIVIC, Karlo 95 WAT 53.87 161
6. LASSACHER, Thomas 90 BSV Pongau 59.13 122
7. KÜSTER, Jürgen 57 Hakoah 47.46 103
8. SCHÖPPL, Peter 67 WAT 1:07.02 84
9. GOLAUTSCHNIG, Gerald 89 BSG Klagenfurt 1:13.75 63

10. DÖLTL, Florian 88 WAT 1:14.94 60
disq. BARADAR, Schahpur 76 WAT 1:12.44

P_GE02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet. (In Abstimmung IPC 2.2.2.5 und FINA)

disq. SKORIC, Ivica 86 WAT 2:01.73
P_BA07 - Hat beim Ziel nicht in Rückenlage angeschlagen.

disq. STEINHUBER, Marc 97 WAT 1:17.85
P_GE02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet. (In Abstimmung IPC 2.2.2.5 und FINA)
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